XIII. *Sed occupat extremum luctum!* In pane illo & illo, quem S. Antonius Florentiæ ArchiEpiscop. anathemate percussit *ap. SURIUM. Tom. III. ex quo sic descripsit brevius JAC. PONTAN. Attic. Bellar. Synt. 13. lib. 3. Hist. 19.* Cum quidam jacturam non ita gravem passi S. Antonium sententiam excommunicationis adversus damni auctores flagitarent vehementius:

DE

ut demonstraret, quam vim illud fulmen haberet in animis, hujusmodi exemplo usus est. Panem candidum afferri jussit, in quem anathematis verba horroris plena contorsit, qui repente omnibus spectantibus & stupeantibus carbone nigrior evasit. Tum Sanctus: quis inquit hunc panem quantumvis famelicus non dicam deglutire, sed vel dentibus attingere audeat? quis eum non statim projiciat? Quanto magis censura laqueo detentas animas Deus & Sancti ejus indignantur? Abite igitur & tenui damno candidas animas adeo denigrare nolite. Mox adhuc adstantibus illis ad panem conversus: Heus! ait, istoc nexu anathematis te libero. Statim nigror evanuit, candor pristinus rediit. *Hec ille f. 665.* Et pramiserat non dissimile exemplum vindictæ Episcopalis in Corvum furem annularium, Conrado Corbejensi. Episcopo unice dilectum, ob feralem nî fallor nigredinem ex Scazonibus pulcherrimis ANGELINI GAZZI Jesuitæ. Nunc mensam tollo ex SC. ut supersit aliquid reliquiarum, quod posterâ die cœnam juvet.

na-
in
nte
um
di-
non
ni-
no
bus
re
ille
co-
pi-
ex
tr.
li-

05 A 1401

ULB Halle 3
003 781 887

Von 04